关于做好2020年下半年入党积极分子培训结业考试的通知

各单位：

为做好2020年下半年入党积极分子培训结业考试，现将有关事项通知如下：

1.考试日期：2020年11月7日上午9:45-11:45分两批进行（见附表）。

2.考试方式：网上考试（45分钟）。

3.考试纪律：除允许学员使用智能手机或手提电脑考试外，考试纪律与闭卷考试相同。

4.考试条件：智能手机或手提电脑，学员自己解决上网络问题。

5.考试要求：要求分党校管理员在考试开始前进入管理员系统->考试管理，开启当前学期的考试；要求全体学员在安排考试的时间登录党校培训考试系统，独立完成考试。

6.组织考试人员：主考刘龙洲，巡考彭雪贵，组织考试邓杏叶，技术服务戴治家。各分党校由主管培训工作的辅导员负责安排本单位的监考人员，监考人员提前15分钟到考场，除允许学员使用智能手机或手提电脑考试外，按闭卷考试要求监考。

7.联系方式：彭雪贵，13787423688；邓杏叶，18942527816；苏明月，19977752479，也可QQ（284908631）联系。
8.注意事项：（1）要使用参加报名的账号才能进入考试。（2）提前15分钟登陆，以免系统卡顿。（3）若遇到登陆不上、点击不了选项、提交时发生错误等情况，请尝试刷新页面、更换浏览器和更换网络。（4）考试有二次机会，补考在原教室进行（5）考试过程有什么问题，请与彭雪贵或苏明月联系。

               中共湖南科技大学委员会党校

               2020年11月4日
附件：2020年下半年入党积极分子培训班考试安排表（11月7日）

第一批：9：45－10：30，第二批：10：20－11：05

	序号
	分党校
	考试人数
	考试时间
	考试地点
	监考人员

	1
	资源环境与安全工程学院
	110
	上午9：45-10：30
	一教502

	2
	土木工程学院
	133
	上午9：45-10：30
	一教102

	3
	机电工程学院
	116
	上午9：45-10：30
	一教503

	4
	信息与电气工程学院
	86
	上午9：45-10：30
	一教402

	5
	计算机科学与工程学院
	102
	上午9：45-10：30
	一教203

	6
	化学化工学院
	165
	上午9：45-10：30
	一教204

	7
	数学与计算科学学院
	62
	上午9：45-10：30
	一教105

	8
	物理与电子科学学院
	62
	上午9：45-10：30
	一教205

	9
	生命科学学院
	29
	上午9：45-10：30
	一教504

	10
	建筑与艺术设计学院
	80
	上午9：45-10：30
	一教601

	11
	人文学院
	123
	上午10：20-11：05
	一教202

	12
	外国语学院
	46
	上午10：20-11：05
	一教108

	13
	马克思主义学院
	27
	上午10：20-11：05
	一教302

	14
	教育学院
	107
	上午10：20-11：05
	一教504

	15
	商学院
	121
	上午10：20-11：05
	一教103

	16
	艺术学院
	78
	上午10：20-11：05
	一教302

	17
	体育学院
	74
	上午10：20-11：05
	一教303

	18
	法学与公共管理学院
	28
	上午10：20-11：05
	一教201

	19
	材料科学与工程学院
	80
	上午10：20-11：05
	一教602

	20
	潇湘学院
	269
	上午10：20-11：05
	一教403（100人）

	一教404（169人）